dū, quod præfl. ext. de iure. u. venie. d. Ver. primo. Vber.

de hoc sc̄ribetur, super L. tuto. et. et. l. 1. de ei pub. & pri. hac quæstionem fuisse. In-
nuit, & hoc, habilit consilia peritorum diversarum ciuitatum, suis le-
ge municipali obseruant super maleficio, & si ex. præf. est non tollat le-
gen communem, tamen facit illam tollere, & solamente municipale de-
dere seruari, & facit, quod no. iust. de iust. in prin. et. seruari. El-
be. Bapo. sumptuēt hoc dictum tem. ff. cuius aliquis offendit, & appa-
ret meus statutus violentis suarum penarum subrogare penas legalis, arg. ff.
si quis can. si evan. & qui iniuriarum, facit de hanc. māsure. quod prim
et. aliis si eas secundū ipsos. l. p. lat. lat. Vber. an. Cant. ubi de ag-
re criminis. & charia 5. 10. de Deo in l. b. 1. sub cod. ci. conjuncti;
accusacionem fieri utriusque legi, et index et ratiōne, vel altera punire
possit, præstat voler. sed si cogatur eligere et statuīta quia poterit, ff.
de iure coduti. l. latuas. Gai. de auz. l. 4. c. de finaly vi. late. tenet,
q. ambabus penas puniri non debet, quia non debet quis fieri dambas
legibus reos, ff. de iuste. statutus. ii. ff. q. coniuncti; os. q. in iusta, q.
in reliquo, ff. et honor. rapio. l. 1. de alio. & obi. cum ex. v. et. le-
ges, q. si seruam. et l. querier. ff. 1. et. l. plura. Vide consilium illam nos-
torem legalem in pp. ex. et. q. que includit minorēm, quam inquit
Hartmann, & sic classific. utique vide, quod in d. 1. 4. mortuit Cy. in
vite. q. et. quod dicit Iac. ac Balo. q. q. v. p. p. p. l. de regn. Ie. in
3. mēbro q. qui senet, legem māxi. ipalē derogare iuri rō, in loco, etc.
Addit. an per poenā statutis sit iubilata porta legis, Balo. cōs. 2. 20. 3. d.

Bald. De pena temerē litigantium.

AN peccata statuti tollat penam iuris communis. ver. ff. per G. C. de fēpulcro viol. l. qui fēpulcro per Cya. vide supra de accus. 2. Statutum si sit legi contrarium, deroga legi, quia postlexus est, iusta sit. l. in prin. G.

SPECVL DO. GVLIELM DV RANDI, SIMVLQVE ANNO-
tationum loan. Andree. Baldi, ac reliquorum, Partis secunda

F I N I S.

VENETIIS,

EX OFFICINA GASPARIS BINDONI,
MDLXXVI.